
ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÕES – 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 1737/2021
EDITAL Nº: 005/2021.2
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE, tipo CREDENCIAMENTO
OBJETO: PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DOS ENVELOPES: 10 de agosto de 2022.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 25 de agosto de 2022.
HORÁRIO: 09:00 Horas

Os  interessados  poderão  obter  informações  no  endereço  eletrônico 
cplcampoalegre@gmail.com, e  na Sede da Comissão Permanente de Licitação, situado a Avenida 
Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, nº 002 – 1º Andar, Centro, Campo Alegre, Alagoas, 
no Horário de: 08:00h às 12:00h.

Campo Alegre – AL, 09 de agosto de 2022

Aline Carneiro dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Campo Alegre em 09 de agosto de 2022

Av.Monsenhor Hidelbrando Veríssimo Guimarães, nº 02, Centro, Campo Alegre/AL, CEP: 57.250-000
Telefone: (82) 3275-1147, E-mail: cplcampoalegre@gmail.com

mailto:cplcampoalegre@gmail.com
mailto:cplcampoalegre@gmail.com

	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-08-09T16:31:26-0300




